
Uchwała Nr XVIII/330/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 września 2008 r. 

 

w sprawie: likwidacji wojewódzkiej jednostki organizacyjnej - jednostki budżetowej  

                       pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Europejskiego Funduszu Społecznego  

                       w Kielcach.  

 

Na podstawie art.18 pkt. 19, lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 03.11.2008 r. likwiduje się wojewódzką jednostkę organizacyjną - jednostkę 

budżetową pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Europejskiego Funduszu Społecznego  

w Kielcach.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     Przewodniczący Sejmiku 

          

         Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 



                                         

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/330/08 

                                        Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                                   z dnia 29 września  2008 r. 

 

 

w sprawie:  likwidacji   wojewódzkiej   jednostki    organizacyjnej   -    jednostki   budżetowej 

pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Europejskiego Funduszu Społecznego w Kielcach.  

 

 

Zgodnie z postanowieniami  Uchwały Nr XV/282/08 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2008 r. została utworzona wojewódzka jednostka 

organizacyjna - Świętokrzyskie Biuro Europejskiego Funduszu Społecznego w Kielcach. 

Jednostka została powołana w celu realizacji zadań Instytucji Pośredniczącej komponentu 

regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Pismem z dnia 23.06.2008 r., znak: DZF-IV-92264-34-KP/08/6783 Ministerstwo 

Rozwoju Regionalnego zajęło stanowisko, że ze względu na obowiązujące procedury 

wdrażania PO KL  aktualnie nie jest możliwe wprowadzenie zmiany instytucjonalnej  

w systemie realizacji PO KL w Województwie Świętokrzyskim, związanej z przekazaniem 

praw i obowiązków Instytucji Pośredniczącej PO KL ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach do Świętokrzyskiego Biura Europejskiego Funduszu Społecznego 

w Kielcach. 

 


